Oggetto dell’affidamento: Servizio di trasporto targhe e facchinaggio leggero 2017-18-19
CIG: Z9C1FE1899

Procedura d’affidamento: procedura negoziata  MEPA RDO N.1698046/2017

Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso

Importo massimo stimato dell’affidamento: 11040,00 (UNDICIMILAQUARANTA/00)

Determinazione di affidamento: n.4 del 20.12.2017 

Operatori economici invitati:

Operatori economici
invitati 

Partecipanti Offerta
economica

S.G. SERVIZI SRL
03982010716

Non
 ha partecipato -----------------

SAN GASPARE SRL
01602720714